אולם, נעשו ניסיונות לצמצם את אי-השוויון המגדרי על-ידי אפליה מתקנת בדמות סעיפי 'תוספת עידוד ספורט נשים', לפיהם אגודה ששליש מהספורטאים הרשומים בה הן נשים תהיה זכאית לתוספת של 20% לניקוד.⁸ דוגמה נוספת לסעיף

⁵ סעיף 3(א) לחוק יסודות התקציב, התשמ"ה-1985.

⁶ מבחנים לחלוקת תמיכות של משרד התרבות והספורט בהתאחדויות ספורט, באיגודי ספורט, באגודות ספורט ובמועדוני ספורט, לפי חוק יסודות התקציב, התשמ"ה-1985.

⁷ שם, בס' 15, 16, 19 ו-21; בענפי ספורט גברים, בהם יש לפחות שלוש ליגות מקצועיות, קבוצה בליגה הבכירה תהיה זכאית ל-10 נקודות וקבוצות בליגה השנייה תהיינה זכאיות למחצית מהניקוד מהליגה שמעליהן וכן הלאה. בענפי ספורט נשים, אם ישנה רק ליגה מקצועית אחת, כפי שהרבה פעמים קורה, היא שוות ערך לליגה השלישית אצל הגברים מבחינה תקציבית.

בפסק הדין בית-המשפט הכיר בצורך בתבחיני עידוד משמעותיים יותר מאלו שקבע משרד התרבות והספורט על מנת להתגבר על

שהתקבל הוא סכום התמיכה לנקודה אחת; מכפילים את הנתון במספר הנקודות לפי הזכאות של כל ארגון ספורט לקבלת סכום התמיכה הספציפי.

⁹ סעיף 9(ב) לחוק להסדר ההימורים בספורט, התשכ"ז-1967.

¹⁰ אמות המידה לחלוקת תמיכות המועצה להסדר ההימורים בספורט, לפי חוק להסדר ההימורים בספורט, התשכ"ז-1967.

¹¹ בשנת 2012 למשל, מתוך סכום כולל של 87 מיליון שקלים שיועדו למתן חסויות לאיגודים, אגודות ואירועי ספורט, 80 מיליון שקלים הועברו לקבוצות ליגת העל בכדורגל גברים.

¹² בג"ץ 2640/19 האגודה לזכויות האזרח בישראל - ב"כ עו"ד שרון אברהם-ויס נ' המועצה להסדר ההימורים בספורט, פסקות 54-51 (פורסם בנבו, 25.08.2019).

¹³ חוק הספורט, התשמ"ח-1988.

האפליה ההיסטורית והמבנית הקיימת כלפי ספורט הנשים. בעקבות העתירה, ובהסכמת הצדדים, הוגדלו התמיכות הישירות לקבוצות הנשים בשיעור של 50 אחוזים.

- בג"ץ 2640/19 שמעון מימון נ' המועצה להסדר ההימורים בספורט – בעניין זו נדונה עתירה לפיה תקצוב ספורט נשים מתבסס על אמות מידה מפלות, אשר קובעות כי בהיעדר ליגת שלישית קבוצת נשים בליגת העל לא תקבל ניקוד דומה לקבוצת גברים בליגה זו, אלא תקבל ניקוד השקול לקבוצת גברים בליגה הלאומית.

לצד זאת, אנו סבורים שניתן לקדם ולעודד ספורט בקרב ילדות ונערות באמצעות העלאת המודעות לספורט נשי בכדי לפרוץ את הסטיגמות החברתיות המרתיעות בנות ונשים מהשתתפות בספורט דרך חינוך ודרך פרסום.

³¹ חוק הספורט, התשמ"ח-1988.

³² המועצה לקידום ספורט נשים **משרד התרבות והספורט**

https://www.gov.il/he/departments/Units/promot_women_sports